

Změnový list č. 7 datum: 09.03.2021

**Doplnění poklopu na požární žebřík**

**Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD**

<b>Akce :</b>	kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor
<b>SOD:</b>	20200160
<b>objednatel / IČ:</b>	Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
<b>zhotovitel / IČ:</b>	Trigema Building a.s.

Popis změny	Na výlez žebříku pro hasiče na západní fasádě se doplní poklop pro uzamčení výlezu.
Specifikace změny	Na žebřík se doplní výklopná konstrukce z ocelových pásovin s otvorem pro vložení visacího zámku. Konstrukce záklopu bude osazena na žebřík pomocí pantu. Záklop bude zinkovaný.
Příčina změny	V PD nebyl poklop na žebřík uvažován.


vliv změny na harmonogram:	ne
dopad do smluvních termínů:	ne

vliv změny na cenu díla:	ano
dodad do ceny (navýšení bez dph)	3 906,53 Kč

příloha změnový list č.7 - položkový rozpočet

Vypracoval : M. Hendrich datum:  
Datum :

**Zhotovitel/dodavatel:**


Firma	Podpis	Datum
<b>Trigema Building a.s.</b>		20.4.21

**Schválil:**

TDI	Podpis	Datum
<b>Realstav MB s.r.o.</b>		20.4.2021

Projektant	Podpis	Datum
		20.4.21

**převzal:**

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21

## Změnový list č. 7

### Doplnění poklopu na požární žebřík

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních energetických úspor

## Změnový list č. 7

			Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpočty			
			Jednot.									
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem
	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg	kg	2935,276	51,00 Kč	149 699,08	2975,276	51,00 Kč	151 739,08	40,00	51,00 Kč	2 040,00
	13010182	tyč ocelová plochá jakost 11 375 30x6mm	t	0	27 100,00 Kč	0,00	0,04	27 100,00 Kč	1 084,00	0,04	27 100,00 Kč	1 084,00
	R014	PROŘEZ, SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY 20%	kg	2343,2	31,40 Kč	73 576,48	2351,2	31,40 Kč	73 827,68	8,00	31,40 Kč	251,20
	R020	Příplatek za ztlíženou montáž	kg	12042	11,80 Kč	142 095,60	12082	11,80 Kč	142 567,60	40,00	11,80 Kč	472,00
	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu	t	0,256	1 483,20 Kč	379,70	0,296	1 483,20 Kč	439,03	0,04	1 483,20 Kč	59,33

	<b>Cena díla bez DPH SoD</b>	<b>112 551 362,00</b>		
	<b>DPH 21%</b>	<b>23 635 786,02</b>		
	<b>Cena díla včetně DPH</b>	<b>136 187 148,02</b>		
	Cena díla bez DPH ZBV1	112 893 393,94	Rozdíl a odpočty bez DPH	<b>3 906,53</b>
	DPH 21%	23 707 612,73	DPH 21%	820,37
	<b>Cena díla včetně DPH</b>	<b>136 601 006,66</b>	<b>Rozdíl včetně DPH</b>	<b>4 726,90</b>

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Trigema Building a.s.		20.4.21

Schválil:

TDI	Podpis	Datum
Realstav MB s.r.o.		20.4.2021

Projektant	Podpis	Datum
		20.4.21

Převzal:

Objednatel	Podpis	Datum
		20.4.21